
 
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Таскинская 

средняя общеобразовательная школа» 
                

                                                     ПРИКАЗ 

от 30.08.2023 г                                                                          №  02 – 01 – 153- 1 

Утверждение плана работы школы на 2023 – 2024 учебный года 

1.  В целях организации  учебно – воспитательного процесса в 2023 – 2024 

учебном году ,руководствуясь решением педагогического совета от 

30.08.2023 года  (протокол № 1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить план работы школы на 2023 – 2024 уч.год 

2.Контроль оставляю за собой. 

 

                              Директор:                                Л.А.Мигла  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-05T23:02:03+0700
	Мигла Любовь Александровна




